citibanamex&

Suc. 4471 PLZ ARBOLEDAS JAL

ESTADO DE CUENTA AL 29 DE FEBRERO DE 2020

CLIENTE:

Registro Federal de Contribuyentes:

Péagina:

AVE. PASEO DE LA ARBOLEDA 2410

BOSQUES DE LA VICTORIA

€G/T000

PEDRO MORENO 281
GUADALAJARA CTRO

M

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

CHM

44100 GUADALAJARA JAL, JALISCO C.R.44101

La fecha de corte es la indicada después
Salvo que expresamente se determine
en el estado de cuenta se encuentran denominadas en Pesos Moneda Nacional.

140955573

SPC130227L99

1de8

El Banco Nacional de México

GAT Nominal antes de impuestos No Aplica
GAT Real antes de impuestos No Aplica
Interés Aplicable o Rendimientos $249.56
Comisiones efectivamente cobradas $0.00
La GAT real es el rendimiento que obtendria
después de descontar la inflacion estimada

de la leyenda "ESTADO DE CUENTA AL".

otra moneda,

todas las cifras contenidas

Su estado de cuenta contiene informacién de los siguientes productos y servicios:

RESUMEN GENERAL

PRODUCTO/SERVICIO CONTRATO | SALDO ANTERIOR | SALDO AL  29/FEB/2020 |
Cuenta Productiva Moneda

Nacional 8161202782 $484,600.80 $405,011.50

CLABE Interbancaria 002320700969764782

CUENTA PRODUCTIVA MONEDA NACIONAL
R=S10IVISNEPISM O1/FEB/2020 AL 29/FEB/2020

CONTRATO 8161202782
Saldo Anterior

(+)

SALDO AL 29 DE FEBRERO DE 2020

6 Depositos
36 Retiros

Saldo Promedio

Dias Transcurridos

Tasa Bruta

(Expresada en términos anuales)
Tasa Neta

(Expresada en términos anuales)
Impuesto Retenido

Intereses Pagados

Interes Bruto Pagado

Cheques Girados

Cheques Exentos

RESUMEN POR MEDIOS DE ACCESO

Cheques 7009 6976478

DETALLE DE OPERACIONES

FECHA

CONCEPTO

$484,600.80
$4,545.05
$84,134.35

$405,011.50

$443,643.48

29
0.69%

0.69%

$0.00
$249.56
$249.56
36

36

RETIROS |

DEPOSITOS

$84,134.35 |

RETIROS DEPOSITOS

$4,545.05

SALDO

04 FEB

04 FEB

SALDO ANTERIOR

COBRO DE CHEQUE NUMERO 481
CAJA 0054 AUT 00000000

HORA 02:34 SUC 0432

REF 000006976478 014 0100715 2360
0000015 2360 04320501

COBRO DE CHEQUE NUMERO 479

8,761.71

000180.B16CHDA002.0D.0229.01
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DETALLE DE OPERACIONES

FECHA

CONCEPTO

RETIROS

DEPOSITOS SALDO

05 FEB

05 FEB

06 FEB

06 FEB

06 FEB

06 FEB

07 FEB

07 FEB

07 FEB

10 FEB

11 FEB

12 FEB

12 FEB

12 FEB

12 FEB

13 FEB

13 FEB

SUC 4471

CAJA 0001 AUT 05695287 HORA 09:55
COBRO DE CHEQUE NUMERO 477
SUC 4893

CAJA 0055 AUT 00000000 HORA 11:08
COBRO DE CHEQUE NUMERO 485
SUC 4471

CAJA 0004 AUT 06081592 HORA 14:22
COBRO DE CHEQUE NUMERO 486
CAJA 0054 AUT 00000000

HORA 02:13 SUC 0432

REF 000006976478 072 0119470 0000
0000000 0000 04320504

COBRO DE CHEQUE NUMERO 484
SUC 4471

CAJA 0001 AUT 05695287 HORA 09:20
COBRO DE CHEQUE NUMERO 488
SUC 4471

CAJA 0003 AUT 06149588 HORA 10:20
COBRO DE CHEQUE NUMERO 489
SUC 4471

CAJA 0001 AUT 05695287 HORA 15:45
COBRO DE CHEQUE NUMERO 504
SUC 4471

CAJA 0001 AUT 05695287 HORA 15:11
COBRO DE CHEQUE NUMERO 515
SUC 4471

CAJA 0003 AUT 06149588 HORA 15:30
COBRO DE CHEQUE NUMERO 494
SUC 4471

CAJA 0003 AUT 06149588 HORA 15:30
COBRO DE CHEQUE NUMERO 512
CAJA 0054 AUT 00000000

HORA 02:24 SUC 0432

REF 000006976478 012 0000510 1580
0000000 0000 04320501

COBRO DE CHEQUE NUMERO 508
SUC 4471

CAJA 0004 AUT 06081592 HORA 11:43
COBRO DE CHEQUE NUMERO 513
SUC 4471

CAJA 0003 AUT 06149588 HORA 10:50
COBRO DE CHEQUE NUMERO 501
SUC 4471

CAJA 0001 AUT 05695287 HORA 10:51
DEPOSITO EFECTIVO SUC. PLZ
ARBOLEDAS JAL

CAJA 0004 AUT 06081592

HORA 15:48 SUC 4471

DEPOSITO EFECTIVO SUC. SUC AUT
BANAMEX

CAJA 0087 AUT 00007221

HORA 18:34 SUC 7003

COBRO DE CHEQUE NUMERO 511
CAJA 0054 AUT 00000000

HORA 02:13 SUC 0432

REF 000006976478 021 0112670 0020
0000000 0020 04320501

COBRO DE CHEQUE NUMERO 496
CAJA 0054 AUT 00000000

HORA 02:13 SUC 0432

5,000.00

118.02

5,811.66

5,328.00

492.00

450.00

455.00

4,567.00

2,367.00

391.00

1,691.00

391.00

109.00

304.00

478.00

239.00

470,839.09

464,909.41

458,184.41

450,859.41

449,168.41

448,777.41

6.00

206.00 448,576.41
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Pagina:

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

140955573
3de8

DETALLE DE OPERACIONES

FECHA CONCEPTO

RETIROS

DEPOSITOS SALDO

REF 000006976478 021 0111900 0010
0000000 0010 04320501

COBRO DE CHEQUE NUMERO 492
SUC 4471

CAJA 0004 AUT 06081592 HORA 13:56
COBRO DE CHEQUE NUMERO 502
SUC 4471

CAJA 0004 AUT 06081592 HORA 13:56
COBRO DE CHEQUE NUMERO 491
SUC 4471

CAJA 0004 AUT 06081592 HORA 13:56
DEPOSITO EFECTIVO SUC. SUC AUT
BANAMEX

CAJA 0087 AUT 00009720

HORA 12:10 SUC 7003

DEPOSITO EFECTIVO SUC. SUC AUT
BANAMEX

CAJA 0087 AUT 00001388

HORA 12:16 SUC 7003

COBRO DE CHEQUE NUMERO 520
CAJA 0054 AUT 00000000

HORA 02:14 SUC 0432

REF 000006976478 014 0106716 2780
0000016 2780 04320501

COBRO DE CHEQUE NUMERO 522
CAJA 0054 AUT 00000000

HORA 02:15 SUC 0432

REF 000006976478 012 0048538 5420
0387918 5420 04320501

COBRO DE CHEQUE NUMERO 499
SUC 4471

CAJA 0003 AUT 06149588 HORA 09:04
COBRO DE CHEQUE NUMERO 517
SUC 4471

CAJA 0004 AUT 06081592 HORA 13:50
COBRO DE CHEQUE NUMERO 523
SUC 4893

CAJA 0055 AUT 00000000 HORA 15:37
COBRO DE CHEQUE NUMERO 500
SUC 4471

CAJA 0003 AUT 06149588 HORA 10:15
COBRO DE CHEQUE NUMERO 516
SUC 4471

CAJA 0004 AUT 06081592 HORA 14:03
COBRO DE CHEQUE NUMERO 533
SUC 4471

CAJA 0004 AUT 06081592 HORA 15:13
COBRO DE CHEQUE NUMERO 526
SUC 4471

CAJA 0004 AUT 06081592 HORA 15:29
COBRO DE CHEQUE NUMERO 519
CAJA 0054 AUT 00000000

HORA 02:09 SUC 0432

REF 000006976478 012 0029073 4480
0000000 0000 04320501

COBRO DE CHEQUE NUMERO 536
CAJA 0054 AUT 00000000

HORA 02:09 SUC 0432

REF 000006976478 012 0021293 4470
0000000 0000 04320501

COBRO DE CHEQUE NUMERO 535

13 FEB

13 FEB

13 FEB

17 FEB

17 FEB

20 FEB

20 FEB

20 FEB

20 FEB

20 FEB

21 FEB

21 FEB

25 FEB

25 FEB

26 FEB

26 FEB

26 FEB

735.00

2,367.00

881.00

688.00

9,606.01

782.00

391.00

235.43

1,036.00

2,165.03

196.00

2,449.49

6,230.00

4,115.00

443,876.41

824.00

810.00 445,510.41

433,807.97

430,606.94

427,961.45
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ESTADO DE CUENTA AL 29 DE FEBRERO DE 2020
CLIENTE: 140955573
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SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

DETALLE DE OPERACIONES

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOSITOS SALDO |
CAJA 0054 AUT 00000000
HORA 02:09 SUC 0432 4,115.00

REF 000006976478 012 0021283 4460
0000000 0000 04320501

26 FEB [ COBRO DE CHEQUE NUMERO 528
SUC 4471

CAJA 0004 AUT 06081592 HORA 09:02 5,000.00
26 FEB | COBRO DE CHEQUE NUMERO 527
SUC 4471

CAJA 0004 AUT 06081592 HORA 09:02 196.00 408,305.45
27 FEB | COBRO DE CHEQUE NUMERO 531
CAJA 0054 AUT 00000000

HORA 02:04 SUC 0432 4,002.00
REF 000006976478 012 0024379 5480
0000000 0000 04320501

27 FEB | COBRO DE CHEQUE NUMERO 541
SUC 4471

CAJA 0001 AUT 05695287 HORA 13:21 1,991.00
27 FEB [ PAGO RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
POR ORDEN DE SECRETARIA DE LA
HAC IENDA PUB CTA.ORDENANTE
012320001112497540 REF.1886025

SP 1886025 5230348 RASTREO:
002601002002270000758370

CAJA 0078 AUT 00000000
HORA 14:14 SUC 0859 2,449.49 404,761.94
28 FEB [ NUMERO DE CHEQUES EXENTOS
CAJA O0AUT 0

HORA 0:0SUC 0

36

CAJA 0000 AUT 00000000

HORA 23:59 SUC 4471

28 FEB [ SU RENDIMIENTO

CAJA 0000 AUT 00000000

HORA 23:59 SUC 4471 249.56 405,011.50

SALDO MINIMO REQUERIDO

Saldo minimo requerido para evitar la comisién por Manejo de Cuenta: $20,000.00

000180.B16CHDA002.0D.0229.01



ESTADO DE CUENTA AL 29 DE FEBRERO DE 2020
CLIENTE: 140955573
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SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

[\ [1.1]1917015997-E8BF-4781-9E88-BD20549805E4|2020-02-29T21:49:58|CEC961028A98 |WowMYIZ9PnyOsa \
92 TNguOWG71BekdrOZYpCS/6UEdhPLh5024D1 3ATd jakY 9URMDhS94UTkSJa3al 1rzxi 9L.GaAT6XB6V3EBPUWz tn2z
gdEBlcenl//xukKKBmLrleBrigsnmckhahWmPrii2Qfu+gQD1KK 3mMRM+mk93ntkeaE+c3d6ZApTKY 2bv]1 LvimazH1 0r ASY
KmWD/sNOtDDbIghev2Fz rKDF+tr ThiHKFE4 yJONUe9CsYul 0+riB3XBuwp 1 VURIQ2ZNACTQIu3 fsX8qwidvgKgZYe kG4
BwWPBRONBATI2mQ55K sg08 1nDAGKKRYB/ 4iMiKoBODN78TR4ATIPSL437EQ==/00001000000407058485 |vhXwiia0
R/KtlywlFKllpaz8xlopsaHHhEIXimwIWtEzaVh22d1JY8dkkl1KxFL+tyZvDOMgCX TImUmSVgFCAS 9yaPPhRNT4Mxx
LVPPaleabgxtHxOymrNKSSWIQLKN/52:/ IGGO0yEKY wiWebQI+deoCiW0jOKkHEEGRMgzGXtLxosVeJ9zA+HbzuXE2ufU
hnl6DUSMYINZGZpWIWNZ5641TIZ2IQe8dQL0xTthbPVeR59p+29D0GP2aKsv/X125v0kz6kqEIBz 0y TICETGBERpg4Yne

\jm%tNuZiZSN7YDodZKUCSBynkMKnVOHBLSaWcPS5H45tk+96deFZethMjeuyG7Q::\

J

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

(WOWMYIZ9PnyOSa9a7NguOWG7lBekdrOZYpCS/6UEthLh5024D13AfdjakY9 \
URmMDhS94UJkSJa3al1lrzxi9LGaAT6XBEVIEBPUwztn2zgdFBlenl/ /xuKK8m
LrleBrigsnmckahWmPrwZ2Qfu+qQD1 KK 3mMRM+mkS3ntkeab+c3dezApTkY 2
v1LvmazH10rASYKnWD/sNOtDDbIg5hev2 FzrKDF+trThiHKFE4 yJONueSCsYu
10+riB3XBuwp 1 VURJQZNACTQTu3 fsX8gwidvgKgZ Ve kG48wWPEBRINBA T2mQ5 5K

\ngS 1nDAGKKRYB/41iMiKoBODN78TR4AT9P5b43qTEQ== )

SELLO DIGITAL SAT

/§wa4iaOR/KtlwaFKllpaz8xlopsaHHhEiXimwTWthaVbZZleYBdklex<\
FL+tyZvDOMgCETImUnSVgFCAS 9yvaPPhENtAMxxLVPPaleabgxtHzOymr NKSS
WIQLKN/52x/IGGOYEKYwWWEbQI+deoCiW0 JOKHIEGRMgzGXtLxosVeI9zA+Hb
zuXEZufUhnl 6TuSMSINZGZpwOWNZ5641TIZI0e8d0L0x7thPVeR5 9p+23D0G
P2aKsv/X125v0kz6kgEIBz 0yTICETgBRpgAYncWMENUZ1ZsN7Y Dod ZKUc 5By
nkMENVOHBLSaWcP55HAS tk+96JfdF2ehGvMieuyGT Q== )

"ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI"
Versién 3.3
Folio 0001030100816120278204
Forma de Pago 03-Transferencia electrénica de fondos
No. de Serie de CSD del Emisor 00001000000404244640
Tipo de Cambio 1
Moneda MXN-Peso Mexicano
Tipo de Comprobante I-Ingreso
Método de Pago PUE-Pago en una sola exhibicion
Lugar de Expedicion 06000-Ciudad de México
Fecha de Expedicion 2020-02-29
Fecha y Hora de Emision 2020-02-29T20:48:26
Fecha y Hora de Certificacion 2020-02-29T721:49:58
RFC del Emisor BNM840515VB1
Nombre del Emisor BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
Régimen fiscal del Emisor 601-General de Ley Personas Morales
RFC del Receptor SPC130227L99
Nombre del Receptor SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA
UsoCFDI G03-Gastos en general
uuID 91701997-E8BF-4781-9E88-BD90549805E4
RFC Proveedor Certificado CEC961028A98
No de serie de CSD del SAT 00001000000407058485
CONCEPTOS
SUBTOTALES [Subtotal | $0.00
Clave Prod Serv 84121500-Instituciones bancarias Cantidad | 1 Clave Unidad | E48-Unidad de servicio
Descripcién | Servicios de Facturacién | Valor Unitario $0.01 Importe] $0.01 [Descuento] $0.01
IMPUESTOS (Total IVA] $0.00
Base $0.00 |Impuest0 | 002-IVA |Tasa | 16% | Importe | $0.00
(Total Importe | $0.00

000180.B16CHDA002.0D.0229.01



ESTADO DE CUENTA AL 29 DE FEBRERO DE 2020
CLIENTE: 140955573
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SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA

Banco Nacional de México, S.A., integrante del Grupo Financiero Banamex recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios, ubicada en Av. Insurgentes Sur No. 926, Colonia Del Valle, Delegacién Benito Juarez, C.P.03100 Ciudad de
México y por correo electronico unebanamex@banamex.como teléfono (55) 12 26 45 83, asi como en cualguierade sus sucursales u oficinas. En
el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa de los Usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob. mx Teléfonos: 53-40-09-99 o 01-800-999-8080.

Banamex Resuelve Banamex Resuelve PyMEs

Segmento Corporativo, Empresarial y Gobierno Segmento Pequefia y Mediana Empresa (PYME) y Sucursal
Cd de México: 2226 1111, del Interior de la Republica:01 800 Cd. de México: 1226 8867, del Interior de la Republica: 01 800
111 1122 111 2020

EUA y Canadé: 1 855 295 7083 Horario: De lunes a sabado de Horarios: De lunes a sabado de 07:00 a 21:00 horas,

07:00 a 21:00 horas domingos de 09:00 a 16:30 horas

Correo electronico: resuelve@citibanamex.com Correo electrénico: resuelvepymes@citbanamex.com

RFC:BNM840515VB1 Isabel la Catdlica nimero 44, Colonia Centro, Delegacion Cuauhtémoc, 06000, Ciudad de México. Tel. 1226-8867

IMPORTANTE:

° Bi deseas realizar una aclaracién sobre tu estado de cuenta, tienes 80 dias naturales posteriores al corte del mismo. Para ello, por favor llama a
la Unidad Especializada Banamex.

° Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones e intereses moratorios.

Para consultar informacion sobre comisiones con fines informativos y de comparacion, ingresa awww.condusef.gob.mxy www.citbanamex.com

LEY FEDERAL DE PROTECCION DE DATOS PERSONALES EN
S — — EI IPAB garantiza el pago hasta 400 mil POSESION DE LOS PARTICULARES

— idades de | i6 ; ; -
anAB FROTELLION pnicaces de myersion En Banamex los datos estan protegidos, consulta el aviso de privacidad

oy (UDI's) por persona, por banco, de correspondiente en www.citibanamex.com/aviso de privacidad ¢ en la
las obligaciones garantizadas L :
sucursal de tu preferencia

www.ipab.org.mx

Agradecemos su preferencia

000180.B16CHDA002.0D.0229.01
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Marzo de 2020

Informacion importante

Cuidemos juntos su dinero y evite caer en manos de los hackers

Apreciable Clients:

a8 baficas ale¢troficas alrededdr del mindd ostiah sujbtis.a dtagues deiperseras mal itesiclonddes rohodiass como
hatkérs, guienes pretenden hacer transacciones Frudilentas on nombre de fos duefins I8diiines de lascusntas,

A pesar degueos bancoes, buscan mantener |8 seguridad para sus clentes, reclentemente [os hackers han camblado su
mangrs de operar v Dan eomrendics una serie de acciones con fas gue-sngaiana ios chentes parg sonsequir
informacidn confidendialy pader doceder 2 Sulanch eigctionibs empresarial,

Par o anterior por favor. considere los siguientes tips de seguridad:

- Mo caniparta infortnacian sobre sUcientd Bancaria, identidad o el cbiligh deadueds) recderde gie CHibadamex
nunea ke solicitard informmacidn a través de lamadas telefanicas,

s Nocomparts sus cetiliasenas o geie que alouien mas opers U Netkey,

- Ef Netiey o sédihcrobizd: Recuérde que-¢l NetKey ho reduiere ninguiia docidn pard sinprohitarioy fiadie de
Cititianamex se o solivitara,

& Sleinpre evite responder torrpog electronicos gui le soRciten intormacitn personal i conlidencial, va sda &
traeds del mismd cortés 0.9 Travids die i ok quiz o difige a uha pédina falsa dn infernst.

« Mo marque mimeras telefdnicas que no sean Jos oficiales de Citihanamer. Recuerde gue Cllibanamex:séta Hene
almeros decontaciod Traves de Ciliba ndrier Resueve o Citibanames Resuelve Negoetios. en gondesxiste on
proceso do autentivacidn antes de realizar cualguier accidn,

< heceds dlas padinas tel Banco'y node direcciones guie phovengan deun.carreo electediico, postes en retles
sotishes o lgas adjuntas gue te parezoan suspechosas, capture usled mismo s dirsccidn en s navegaior
verificando que el grofiis ses sempre hitps onda Sde segurlibed. por sjemslo en: hitps/Awww banamexoom,
mtipsy/fhovedabanamex.camameh.

« fnfarme de inmediate 8t Bénco de la recepidn de cualguier corrgo sospechosn @ fa dirgccion giso®iibanainegs.oom

+ ks las herramientas anti-intrusos de un provesder confiable de Internslt.

“ Mocdeseargue programas ogrehivos de otigien descanndidn, vaisea deste un sitio- en infernet b desde dncoresn
@lpclronico no solfcitads gue lo invite & hacerlo.

« Acrada glempre desde computariaras seguras, realice sus opgraciones financleras v soceda a servicios parsonales
fcarreo elecironico, redes sociales, antreotros) desde su computadors personal o fa do sutrabajo

« Suscribase 8 Nolilcaciongs Cltibgnamex y reciba sin costo ki nfarmacion snisy corren electrdnics yo idfong
eefular cada ve gue realice custydizrmovimdento en sus caentas,

Lo sugerimos visitar nuestro.centro de nfarmacitn Bttpsi/ fwwwbanamex.com/seguridad._bancanetfindex.hbm
wn donde podrd ebtersr mayor detalle sobire tipes de alaguis, noliclas y Hps de seyurklsd,

Si requiere mas informacién, por favor comuniguése a:

LitiGervice
Segmente Gorporativa

Llamadis neclonaien BE 2036 O (2326 2484
Ularradey internativnales +50 833 £98 G466
Dh iiinies s viernes de OO0 900 hivbas
aitfserviceanesico®oiiibanammsom

Citibanamex Resuslve
2 ¥

Citivanamex Resuslve

4 i3ty

Cicdain] e Neglpon 55 2205 81

e iuckadd ded pals: BOD ITT22

ELA y Danantd #57 BAE JB5 7003

B lries 2 séibade de 07006 7 28040 hogas

¥ Hibarmarsx com

Agradecenps: su alencion v nas reiteramos @isg sEnvicio.

Aténbaimignte,
Banco Macions! de Mexico, §.A.,

integrante del Grupo Finanglerd Bandmes,

Peg ¥ Mediang € (PyME;

Chadald de Méskon BE 1226 o8

Qbra plbidad el padyn+ B2 200 W00

D s shbado de DD 2800 roray
demiineg g de: 000 8 TH30 s
resusbyepymds@ctibanambcoom

000180.B16CHDA002.0D.0229.01




'*&;zm@ DECLENTA

RESARIAL

HIZRCION

BANCANET PERSONAL.

EARCANET PROFESIONAL

BANLCO MACIONAL DEMEXICD |/ |

BANEDS

Q"mﬁ.tcgmm

BANCA

FoNDas | INSUFICIENTES.

 BANCANFT DIRECTO

 BANEANET EMPRESARIAL

BANCOS

'EEEZ‘iEF CIARIE _

?%GW FEDERAY
DECONTRIBUYERTES:

'r'u. DODE %syms_l&mﬁx

SIHTEMA ADMINGTRACION RETIRG

HORIZONTE PLUS

'SALVO-BUEN COBRO

 HORIZONTE BARAMEX DOS

SINFONDDS

-C(}tiCEﬂTR#EEQN TOMDOS

THPUESTO BEPOSIO EFECENG

SIEONDDS

/0PI

LON COPIA

WEPUESTOS

'SDCIEDAD AHONIMA

CrTARI-C/TARIETA |

RTE MONEDA NACIONAL

A

‘SOCIEDAD ANONIMA BE CAPFAL

CBL

CUENTA BALANCE CERD

£eB

;CMI‘E}R@M CQMRERCE BANK

£

£F

2]

CH, ZEVS/FONDOS:

CHEGAE DEVIELTD SN FONDOS,

e

CIEDIRECT

el

CURTA MAESTRA

" INVERSIONIVERSIONES

Lo

LOMISION

 CON:CHE/FaNDas

_EC{}M?S?%?& CHEQUE SINFOREOS .

IMPUESTO'SOBRE LARENTA

3s¢;¢é;mm_cm ORIED
MUTPLE

VPUESTO VALOR AGREGAD

SERVIGIOSPAGES.
{ELECTRONICDS INTERBANCARIDS

MDA NACIORAL

SISTEMA PAGOS ELECTRONIEDS
523 S0.AMPLIABG

MASNETICO

TRRJETAY CLEROEA

TARJETADEBITO

'.Msvm ENTD

TARJETAS BANAMEX

MOYVIMIENTOS

TARJETA DE CREDITO

NEGOGID RECEPTORDE PAGUS. . |

TPODECAMBIB. ...

BANCANET

TASAGRAVABLE

o¥E

NOMERD

TASKEXENTA

DER/DERIT

NUMERD DEINVERSION

HUMERG DESUCHRSAL

TRANSFERENCIA
ﬂiﬁi‘ﬁﬁﬁlﬂ# BE PEGOS

fi, ’WSPB&ECIGN

DEPOSIT FORDISFOSEN N

NOMINA BAMAMEX

DEVOLUCION:

DEVUEETD

El!S'{RiTE& FEDERAL
= it

mmmmmw

DATACION
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